אין בור Hinc בור בורות & בוראות, Gloss. בוריות, בוריות Nullus bardus metuit peccare, i. e. peccare erubescit, aut metuit Deum. Rab. It. Vepres, vepretum, dumetum. Isa. 7. 24, 25. & 32. 13.

בור Stoliditas; stulticia. Nidda f. 69.2.

בור Id. Job 5. 2. Reg.

בור Id. Prov. 25. 20.

בור Baculus, scipio. Aff. Exod. 21. 19.

בור Desolatus, incultus. Deut. 21. 4. Isa. 28. 25. v. בור.

SYR. בור Desertus, desolatus est, incultus, infœcundus sterilis fuit. Fut. Sap. 4. 19. Ethpa.

בור Sterilis factus est, incultus fuit: & Vestitu sacerdotali indutus est.

בור Expers alicujus rei necessariae. Hinc Idiota, imperitus. 2 Cor. 11. 6. It. Incultus, infœcundus, sterilis. Gr. ἀφορός. BB.

בור Sterilis, incultus, Lev. 16. 22. Deut. 21. 4. Hof. 10. 4. et 12. 12.

בור Infœcunditas, incultus sub. It. Stupiditas, imperitia. בור Puerpera.

SAM. בור i. q. Heb. בור et בור vel בור permut. homog. Amaritudo. Num. 5. 18. An. Sam. 499 v. 499.

בור Fut. O. Perit, interiit. 2, Inculta fuit terra. Irritum evasit opus.

Et Ignavus, perditus, corruptusve fuit. 3, Distrahi nequivit nec vendita fuit merx. 4, Trans. Vastavit. cca. 5, Expertus fuit, exploravit. cca. et odoratu admiffarius camelam, ut non foetam à foeta discerneret. cca. & Obtulit admiffario camelam, ut perciperet an foeta esset: nam si talis sit, tentantem marem commingit. IV. Trans. 1, 1. Perdidit, exitio dedit. cca. VIII. Experimento cognovit, exploravit, et camelam admiffarius. cca. & Coivit cum ea. ccap.

בור Act. sign. quavis. 2, Terra non confita, nondum sationi apta. Vervactum, terra, quae per annum inculta jacet, ut post conferatur.

בור Homo perditus & nequam. et. pro Fœ. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Os. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec con-

בור Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Os. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec con-

בור Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Os. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec con-

inter equos ad cursum congregatos; si *Alhalebati*, inter mulgentes. 5, Ponere se equitem vel equo imposuit.

**انواع** *Abt.* (unde *Pl. انواع* i. q. *انواع* *Abt.* (unde *Pl. انواع* i. q. *انواع*

*Species pecorum vel jumentorum.*) 2, Color. 3, Mors repentina. *Gigg.* Incessus vehemens. 4, Nates mulieris. 5, Lassitudo, defatigatio.